
２０２１年１０月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

総務室室長 油谷義邦 

渉外交流委員会委員長 川中紳司 

 

１２月例会並びに忘年パーティーのご案内 

 

謹啓 秋麗の候 貴職におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、「１２月忘年例会並びに忘年パーティー～共感と感謝でにぎる愛ざんまい～」を下記の通り開催致します。会員各

位におかれましては、本年度の青年会議所運動・活動を振り返っていただくとともに、仲間を労う機会として設営させていただ

きます。つきましては、ご多用の時期とは存じますが、何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。 なお、飲酒をされ

る方はお車でのご来場をお控えいただきますようお願い致します。                 

 謹白 

記 

【名  称】 １２月忘年例会並びに忘年パーティー～共感と感謝でにぎる愛ざんまい～ 

【日  時】 ２０２１年１２月８日（火曜日） 

忘年例会     １８：３０ 開始 （１８：００受付開始）  

忘年パーティー １９：４５ 開始  

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 東館３階鳳凰の間 

住 所：姫路市三左衛門堀西の町２１０番地 

TEL：０５０－５８４７－７７７０ 

※お手数ではございますが、各委員会幹事様は、出欠の取り纏めを１１月２０日（土曜日）までに、当委員会幹事横山までご

連絡のほど、宜しくお願いいたします。 

※服装はビジネス（JCバッジ、ネームプレート着用）でお願いいたします。 

※新型コロナウィルス感染防止のため、当日会場では以下の対策を徹底します。 

・アルコール消毒液の設置、館内消毒・換気 

・ソーシャルディスタンスを確保した座席配置 

・座席間のパーテーションの設置 

※新型コロナウィルス感染防止のため、当日は、マスク着用の上、大声での会話はお控え下さい。 

※当日は、遅刻・早退なきようお願いいたします。 

※会場の立体駐車場は宿泊者用となっておりますので、お車で来場される際は、第１～３駐車場をご利用ください。 

【お問い合わせ連絡先】  

渉外交流委員会 

委員長 川中紳司 ＴＥＬ：０８０－５３３９－９０１９ Ｍａｉｌ:kawanaka_shinji1258@himejijc.or.jp 

副委員長 河野修 ＴＥＬ：０９０－２１９３－４０５９ Ｍａｉｌ: kouno_osamu1276@himejijc.or.jp 

幹事 横山彬 ＴＥＬ：０９０－４２１０－９１７１ Ｍａｉｌ:yokoyama_akira1312@himejijc.or.jp 
 

以上 

tel:０９０－４２１０－９１７１

